



Сумма без скидки: 25 720,00р.
 Индивидуальная скидка (%): 19
 Сумма скидки: 4 886,80р.
 Итого: 20 833,20р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Установка Розетки 220V (внутри)	шт	9	320	2880
Установка Выключатели (внутри)	шт	4	310	1240
Установка розеток LAN (внутри)	шт	1	330	330
Установка розеток TV (внутри)	шт	3	320	960
Штробление стены под электропроводку (монолит, бетон)	пог. м	31	210	6510
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	49	45	2205
Монтаж кабеля сечением: 4-6 мм открытым способом	пог. м	2	55	110
Монтаж кабеля (SATA,UTP,FTP) открытым способом	пог. м	21	25	525
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	79	65	5135
Монтаж кабеля сечением: 10-16 мм в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	4	110	440
Монтаж кабеля (SATA,UTP,FTP) в ПВХ-гофре, трубе	пог. м	23	45	1035
Монтаж навесного щита до 24 модулей	шт	1	800	800
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	6	130	780
Установка Двухполюсного АВ с подключением в ЩР	шт	1	150	150
Подключение счетчика однофазного	шт	1	700	700
Монтаж распаечной коробки(монтаж наружный)	шт	8	60	480
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	8	180	1440

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Двадцать тысяч восемьсот тридцать три рубля 20 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)